
 

 

BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 
 

Số:             /QĐ-BNN-TCCB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 
 

Hà Nội, ngày          tháng  01  năm 2021 

           
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tuyển dụng viên chức 
 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

 Căn cứ Nghị định số 15/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Xét đề nghị của Cục trưởng Bảo vệ thực vật tại văn bản số 2794/BVTV-VP 

ngày 29/12/2020 về việc đề nghị phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
 Điều 1. Công nhận danh sách 20 người trúng tuyển viên chức của các đơn 

vị sự nghiệp trực thuộc Cục Bảo vệ thực vật (có danh sách kèm theo). 
 

 Điều 2. Cục trưởng Bảo vệ thực vật có trách nhiệm thông báo kết quả 

tuyển dụng, thẩm tra xác minh văn bằng, chứng chỉ của người trúng tuyển theo 

quy định của pháp luật trước khi ký hợp đồng làm việc với người được tuyển 

dụng theo quy định hiện hành. 
 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Cục trưởng 

Cục Bảo vệ thực vật, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thuộc Bộ chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận:                                                                                         
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB 

TUQ. BỘ TRƯỞNG 

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ 
 

 

 

 
 

Ngô Hồng Giang 



 

 

 


		2021-01-21T13:25:20+0700


		2021-01-21T16:41:27+0700


		2021-01-21T16:41:27+0700


		2021-01-21T16:41:27+0700




